
SJIII 3220

Technische Daten

Fahrzeug

B Plattformhöhe (ausgefahren)

C Plattformhöhe (eingefahren)

D Gesamtbreite

G Gesamthöhe eingefahren (Geländer heruntergeklappt)

H Plattformbreite (Innenmaß)

I Plattformlänge (Innenmaß)

Bodenfreiheit (eingefahren)

Bodenfreiheit (ausgefahren)

Radstand

Gewicht

Steigfähigkeit

Wenderadius (innen)

Wenderadius (außen)

A Arbeitshöhe

E Gesamtlänge

F Gesamthöhe eingefahren (Geländer hochgeklappt)

8,1 m

6,1 m

1,0 m

0,8 m

1,6 m

0,7 m

2,1 m

8,9 m

1,9 m

1,8 m

1592 kg

25 %

1,3 m

2,7 m

2,3 m

2,0 m

Plattformverlängerung (ausrollbar) 0,9 m

Hubzeit (für Nennlast)

Fahrgeschwindigkeit (eingefahren)

Fahrgeschwindigkeit (ausgefahren)

Maximale Fahrhöhe

33 sek

3,2 km/h

1,1 km/h

Voll ausgefahren

Tragfähigkeit (insgesamt) 408 kg

Maximal zulässige Personenzahl 2
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